
Shetländska vristvärmare
Här är sockor utan fot att värma vristerna med vare sig de befinner sig ovanför ett par pjäxor eller ett par sneakers. En

del av Stickas nätevent Ö-resan.

Material
2 nystan Drops Alpaca färg 3770 och färg 3969

Stickor/virknål
Strumpstickor 3 mm

Masktäthet

Den som hellre värmer handlederna utesluter den

avslutande hällan, så blir det ett par pulsvärmare istället.

Pärlfantasten har plats att plussa på med pärlor i den

rätstickade bården. Den mer avancerade kan enkelt bygga

om mönstret till en mössa eller halsduk.

Du behöver

2 nystan Drops Alpaca färg 3770 och färg 3969

Strumpstickor 3 mm

Virkkrok och bomullsgarn till uppläggning

1 säkerhetsnål

Mönsterdiagrammet visar endast varven från rätsidan, alla

aviga (jämna) varv stickas rätt.

Rätstickad kant med hålmönster (färg 3770) över 16

maskor

Gör en virkad uppläggning med 16 m på en sticka 3 mm.

Sticka 1 rätt varv. Börja sticka enligt diagrammets varv

1-28. Upprepa rapporten ytterligare 3 gånger = 56 lyfta m i

kanten.

Avsluta med att sticka varv 28 (ett varv från avigsidan.) Låt

maskorna sitta kvar på stickan. Öppna den virkade

uppläggningen och sätt dessa 16 m på en sticka. Lägg

samman remsan räta mot räta och sticka ihop maskorna
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samtidigt som de maskas av. Hopstickningen ska inte

strama.

Resårstickat skaft (färg 3969), rundstickat över 56 m

Håll den hopstickade cirkeln med avigsidan utåt och kanten

med de lyfta maskorna uppåt.

Med stickor 3 mm plockas nya maskor upp med det mörka

garnet genom båda maskbågarna i de lyfta maskorna, 14 m

på varje sticka = 56 maskor. Rundsticka nu i resår 2r, 2a i

drygt 12 cm. Mät så att skaftet går ner en bit på hälen eller

blir så högt du vill ha det.

Avmaskning och hälla (färg 3969), rätstickad över 10 m

Sticka 1: 5 r, maska av resterande 9 m i resår.

Sticka 2: Maska av 9 m i resår, 5 r.

Sticka 3: 5 r, maska av 9 m i resår. (Sätt de 10 m från sticka

2 och 3 på en säkerhetsnål)

Sticka 4: Maska av 9 m i resår, 5 r.

Sticka de 5 första m en gång till. Vänd.

Rätsticka hällan fram och tillbaka över 10 m från sticka 1

och 4. Mät så att den räcker runt under foten, 12-14 cm.

Avsluta med att föra över de 10 m från säkerhetsnålen till

en sticka. Lägg stickorna parallellt och sticka ihop dem

samtidigt som de maskas av. Fäst alla trådar.

Fotledsvärmarna kan bäras antingen med den ljusa

spetskanten nedvikt eller helt uppvikt som ett längre skaft.

Mönster och beskrivning

Heléne Wallin januari 2007

http://entill.typepad.com
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